
收入 支出

1 1080102 收入 年終結帳分錄 0 797,256

2 1080102 收入 1月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 805,056

3 1080119 支出 108年1月學生每月急難救助金 38,000 767,056

4 1080201 收入 2月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 774,856

5 1080223 收入 急難救助金捐助-張育華及901班 2,034 776,890

6 1080304 收入 3月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 784,690

7 1080321 支出 108年2月學生每月急難救助金 6,000 778,690

8 1080321 支出 108年3月學生每月急難救助金 77,280 701,410

9 1080326 收入 急難救助金捐助-游明杰 700 702,110

10 1080401 收入 4月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 709,910

11 1080410 收入 急難救助金捐助-游明杰 700 710,610

12 1080419 支出 108年4月學生每月急難救助金 47,280 663,330

13 1080424 收入 急難救助金捐助-陳薰章 2,000 665,330

14 1080502 收入 5月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 673,130

15 1080521 支出 108年5月學生每月急難救助金 47,280 625,850

16 1080603 收入 6月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 633,650

17 1080621 收入 108年度急難救助金專戶利息收入 36 633,686

18 1080621 支出 108年6月學生每月急難救助金 42,000 591,686

19 1080701 收入 7月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,800 599,486

20 1080801 收入 8月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,400 606,886

21 1080902 收入 9月急難救助金捐款(詳如員工薪扣 7,400 614,286

22 1081001 收入
10月急難救助金捐款(詳如員工薪扣

表)
7,400 621,686

23 1081025 支出 國八隔宿露營補助急難救助金 600 621,086

24 1081025 支出 108年9、10月學生每月急難救助金 75,445 545,641

25 1081101 收入
11月急難救助金捐款(詳如員工薪扣

表)
7,400 553,041

26 1081108 支出 108年11月學生每月急難救助金 15,000 538,041

27 1081202 收入
12月急難救助金捐款(詳如員工薪扣

表)
6,900 544,941

28 1081205 支出 108年12月學生每月急難救助金 15,000 529,941

29 1081226 收入 108年度急難救助金專戶利息收入 29 529,970

96,599 363,885 529,970

臺北市立和平高級中學108年度學生急難救助金收支一覽表

合計
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